川崎幸病院　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
西島 耕平幸区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000376870-0

編集担当者 新規作成 西島 耕平 2014/08/27 18:25

製作担当者

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目
▲

前
立
腺
が
ん
の
現
状
知
る

９
月
20
日

産
振
で
も
講
演

社
会
医
療
法
人
財
団
石
心
会

が
運
営
す
る
川
崎
幸
病
院
が
、

ほ
ぼ
毎
日
市
内
各
地
で
開
催
し

て
い
る
「
か
わ
さ
き
健
康
塾
」

の
夏
休
み
特
別
講
座
が
８
月
25

日
、
中
原
区
の
エ
ポ
ッ
ク
な
か

は
ら
で
行
わ
れ
、
約
60
人
が
来

場
し
た
。

「
前
立
腺
が
ん
と
向
き
合
う

た
め
に
知
っ
て
お
き
た
い
こ
と
」

を
テ
ー
マ
に
、
同
病

院
の
泌
尿
器
科
と
放

射
線
治
療
科
の
医
師

２
人
が
登
壇
。
早
期

発
見
の
重
要
性
や
前

立
腺
が
ん
に
対
す
る

リ
ス
ク
が
わ
か
る
Ｐ

Ｓ
Ａ
検
査
の
説
明
、

最
新
の
放
射
線
治
療

方
法
等
に
つ
い
て
話

し
た
。

宮
前
区
か
ら
参
加

し
た
男
性
は
「
私
は

昔
か
ら
前
立
腺
の
肥
大
を
医
者

か
ら
注
意
さ
れ
て
お
り
、
す
ご

く
気
に
な
る
問
題
だ
っ
た
。
が

ん
と
の
因
果
性
な
ど
も
聞
け
て

勉
強
に
な
っ
た
。
今
後
も
こ
う

し
た
取
り
組
み
を
続
け
て
ほ
し

い
」
と
話
し
た
。

同
病
院
で
は
、
９
月
20
日
㈯

に
も
前
立
腺
が
ん
に
関
す
る
市

民
公
開
講
座
を
川
崎
市
産
業
振

興
会
館
で
開
催
す
る
。
午
後
１

時
か
ら
。

テ
レ
ビ
や
新
聞
な
ど
で
活
躍

す
る
中
川
恵
一
医
師
ら
が
前
立

腺
が
ん
に
お
け
る
放
射
線
治
療

に
つ
い
て
話
を
す
る
。

同
病
院
で
は
「
参
加
費
無
料

な
の
で
、
気
に
な
る
方
は
ぜ
ひ

来
場
し
て
ほ
し
い
」
と
呼
び
か

け
て
い
る
。

詳
細
は
同
病
院
（
☎
０
４
４

・
５
４
２
・
７
０
０
７
）
へ
。

前
立
腺
が
ん
に
つ
い
て
理
解
を
深
め
た

emr-hq
タイプライターテキスト
タウンニュース（幸区版）2014年8月29日（金）